
枚 枚

枚 枚

件

所見および交渉経過連絡欄

その他

問い合せ状況 電話： 件 来店： 件 現地案内：

販
売
活
動
状
況

・その他

情報掲示

広告媒体
（チラシ・広告）

・チラシ投函（ポスティング）

・折込チラシ掲載

インターネット
掲　載

（掲載中）

※更新変更日 平成 　　年 　月 　　日 №

登録指定流通機構名 登録年月日 登録物件番号

平成 　　年 　月 　　日 №

万円

所 在 地

代表者名 印

担 当 者

№

御中
平成 　　年 　月 　　日

なお、当報告書は、専属専任および専任媒介契約にあって当社の義務の履行にあたるものです。
当社では今後とも、ご依頼物件の契約が成立するように積極的に努力してまいりますので、売却等の
条件変更、その他ご意見ご相談等がございましたらお気軽にご連絡下さい。

敬具　　

商　　号

業務処理状況報告書

拝啓　　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、過日売却のご依頼をいただきましたご所有の不動産につきまして、その後の経過および販売活動
状況をご報告いたします。

ご依頼の物件所在地および物件名 現在の媒介依頼価格


